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|/|MyLU,eCTBO, nosy4YeHHoe B Nno/ib3oBaHve

MaTepman bHbl€ LEHHOCTU Ha XpaHeHUn

BnaHkn CTpOrOVI OTYETHOCTU

3a'q0ﬂ)KeHHOCTb Hel'll'laTe)KeCl'lOCOﬁHleA€6I/ITOpOB, BCero

BTOM yuCne:
MaTtepuanbHble LIBHHOCTY, OnsladeHHbIe MO LIeHTParM3oBaHHOMY
CHaGXeHI0

3a/]0/KEHHOCTb YHaLLMXCS U CTY/IeHTOB 32 HeBO3BpalLLiEHHble
MatepuasibHble LEHHOCTU

Harpagb!, Npu3bl, KyGK1 1 LieHHbIEe MOAAPKY, CyBEHMPbI

MyTeBKM HeonnaveHHble
3anacHble 4acTu KTPaHCTOPTHbIM CPEeACTBaM, BblgaHHbIe B3aMeH
V3HOLLIEHHbIX

O6ecneyeHne UCnonHeHns 06s3aTesILCTB, BCEro
BTOM 4ucne:
3a7aToK

3anor
6aHKOBCKas rapaHTust
ropyymnTeNIbCTBO

nHoe obecneyeHve
CneLo60pyaoBaHVie A1 BbINO/HEHVS HayYHO-UCCeA0BaTETbCKUX
pa6oT Mo JOroBopam C 3aKasuvKamm
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uenesbiMn cpeacTteamMmu
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CIrPABKA
O Ha/IM4YMKN UMyLLecTBa 1 0653aTe/IbCTB Ha 3abaniaHCOBbIX cyeTax

Ha Havano roga

AEeATeNbHOCTb Mo
rocyjapCTBEHHOMY
3aaHnio
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NPUHOCSILLAA [OXOg,
[eATeNIbHOCTb
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0,00
0,00
0,00
65 573,38
0.00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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5 750,00
0,00
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0,00

0,00

0,00
0,00
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Ha koHeL| 0THYeTHOTO Neproga

AeATeNbHOCTbL Mo

TroCyapCTBEHHOMY
330aHM0
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Wroro

0,00

5 750,00
0,00

108 196,70
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



Homep 3a6anaHcoBoro
cueta

13
15

16

17

20

21
22

23
24

25
26
27

HavmeHoBaHVe 3a6a/1aHCOBOro cyeTa, Nnokasarens

2

3KcnepryMeHTasbHble ycTpoiicTBa

PacueTHble JOKyMEHTbI, He Or/iadeHHble B CPOK U3-3a OTCYTCTBUA
CPe/CTB Ha cyeTe rocyJapCTBEHHOTO (MyHLNasILHOrO)
yupexaeHus

Mepennara neHcuii 1 Noco6uii BCNeACTBIE HeNnpaBUIbHOTO
NPUMEHEHNS 3aKOHOAATE/bCTBA O MEHCUSX U NOCOBUSAX, CHETHBIX
owmnbok

MocTynNeHns ieHeXHbIX CPe/CTB, BCEro
BTOM umcne:

Aoxoabl

pacxopp!

VICTOUHUKN hrHAHCVPOBaHKs AedhrumTa
BbIGbITUS IEHEXHbIX CPEACTB, BCETO
BTOM umcne:

foxofbl

pacxop!

VICTOYHUKV (hVIHAHCVPOBaHKs Aechrumta
3aj0/KEHHOCTb, He BOCTPeGOBaHHas KpeavTopamu, BCero

BTOM 4ucne:

OCHOBHbIEe CpeACTBa B 3KCIUTyaTaLmmn
MaTepuasibHble LLEHHOCTH, NOJTyHeHHbIe MO LieHTPasIM30BaHHOMY
CHabXeHnio

Meprioayyeckvie U3AaHUA ANS NONb30BaHUS
HechvHaHCOBbIE aKTUBbI, NepefjaHHbIe BOBepUTENbHOE
ynpaB/ieHve

VmvyLecTBo, nepefaHHoe B BO3Me3HOE No/b30oBaHve (apeHsy)

VIMyLLEeCTBO, nepefaHHoe B 6e3B03ME3AHOE M0/1b30BaH/e
MaTepmaanble LUEHHOCTW, BbldaHHble B J/IM4YHOE NO/Ib30BaHne
paboTHUKam (COTpyAHMKaM)
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DeATeNbHOCTb C
LeneBbIMA CpeacTBamMm
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0,00

0,00
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Ha Hauasno roga

AeATeNIbHOCTb Mo

NPUHOCALLIAA OX0/,
(¢! CTBEHHOI
FOCYARDCTBEHHOMY LEATeNbHOCTb
3a/jaHno
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0,00 0,00
0,00 0,00
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0,00 0,00

roro

0,00

0,00

0,00
0,00

0.00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1311 305,33

0,00
0,00

0,00
0,00
3659219,80

0,00

AEsATeNbHOCTb C
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Ha KoHeL| 0THYeTHOTO reproga

DeATerNbHOCTL Mo
NPVYHOCALLASA JOXOA,

rocyAapCTBEHHOMY LESTENbHOCTL Wtoro
3a/jaHno
9 10 11
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

107 270 300,00

107270 300 CC
0,00
0,00
108 321 640,00

0,00

108 321 640,00
0,00

0,00

0,00

1257 628,67

0,00
0,00
0,00
0,00

3659 219,80

0,00

10974 457,80

10 374 457,80
0,00
0,00
11 115038,54

0,00

11 115038,54
0,00

0,00

0,00

101 002,68

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

121 176 627,62

121 176 627,62
[eoe]
0,00
122 368 548,36

0,00

122 368 548,36
0,00

0,00

0,00

1358 631,35
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0,00
0,00
0,00

3659 219,80

0,00
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PacyeTb! M0 UCTOMHEHVIIO AieHeXHbIX 06513aTe/bCTB Yepes TPeTbyx
iy 280
AKUMM MO0 HOMVHa/TBHOM CTOMMOCTU 290
DYHaHCOBbIE aKTUBbI B YNPaB/IAOLLMX KOMMNaHUAX 300
MyHLN&bHOe

NITOHOTXLU KOMbHOe\ A \

CEPACBAIEHHCE Wu (noanuce)

"oK&METsaenan 17K
| m<mn
(noanucb)

(BOrKHOCTB)

(BOrKHOCTB)

[eATeNbHOCTb C
LeneBbIMN CpesCTBaMu

4
0,00
0,00
0,00

Ha Havano roga

AeATeNbHOCTb No

rocyfjapCTBeHHOMY
3afaHuI0
5
0,00
0,00
0,00

LieHTpanu3oBaHHasi ByxranTepus

(TenechoH, e-mail)

NPVHOCSILLAA [10XO0A,
[esATeNbHOCTb

6

0,00
0,00
0,00

E.H. KneHnuesa

Wroro
7
0,00
0,00
0,00

(pacLumdppoBka noanmncK)

WN.H. ®abep

(pacwmdpoBka noanmncK)

(noanwuck)

(noanuc)

AeATeNIbHOCTb C

uenesbiMn
cpeacTBamn

8

0,00
0,00
0,00

Ha KoHeL, oT4eTHOro neproaa

AeATeNnbHOCTbL Mo

rOCY/;aPCTBEHHOMY
3a0aHII0
9
0.00
0,00
0,00

(HammeHoBaHue, OT'PH, IHH, KIM, MecToHaxoxaeHue)

NPUHOCALLAS A0XO0A,

[eATeNbHOCTb
10

0,00

0,00

0,00

(paciumchpoBKa noanmuci)

(pacLumcbpoBka noanmei)
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